ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HỒNG LĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND        Nam  Hồng Lĩnh, ngày       tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Sàn giao dịch việc làm, xuất khẩu lao động năm 2025

Ủy ban nhân dân phường Nam Hồng Lĩnh phối hợp với Trung tâm Dịch vụ

việc làm Hà Tĩnh tổ chức phiên Sàn giao dịch việc làm, tư vấn học nghề, du học, xuất

khẩu lao động và chính sách bảo hiểm thất nghiệp cho người lao động trên địa bàn

phường năm 2025.

1. Thành phần trân trọng kính mời

* Cấp Tỉnh

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Đại diện Phòng Lao động - Việc làm (thuộc Sở Nội vụ);

- Lãnh đạo và cán bộ, viên chức phụ trách phiên Sàn giao dịch việc làm,

Phòng Tư vấn, GTVLTTTTLĐ, Phòng Đào tạo - Cung ứng Lao động đi làm việc

tại nước ngoài, Phòng BHTN thuộc Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh.

* Cấp phường

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân phường;

- Đại diện: lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường; Ban

Thường vụ Đoàn phường, Hội Liên hiệp Phụ nữ phường, Hội Nông dân phường;

- Trưởng, Phó Trưởng phòng và chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND - UBND phường;

- Đại diện lãnh đạo: Trường Cao đẳng Công nghệ và Thương mại cơ sở Hà

Tĩnhp; Trường Trung cấp nghề Kỹ Nghệ (đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm

Hà Tĩnh phối hợp tin mời);

- Đại diện các doanh nghiệp, Hợp tác xã trong và ngoài địa bàn phường (đề

nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh tin mời);

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thông khu vực Hồng lĩnh (mời

dự và đưa tin).

* Cấp cơ sở

- Bí thư, Tổ trưởng các tổ dân phố trên địa bàn phường;

2

- Các tổ chức, cá nhân, người lao động có nhu cầu tư vấn học nghề, du học,

xuất khẩu lao động và chính sách bảo hiểm thất nghiệp trên địa bàn phường (Đề

nghị Hội LHPN phường, Hội Nông dân phường, Đoàn phường phối hợp tin mời).

2. Thời gian: Bắt đầu từ 13 giờ 45’, ngày 12 tháng 11 năm 2025.

3. Địa điểm:  Hội trường tầng 1, Ủy ban nhân dân phường.

Giao:

(1) Phòng Văn hóa - Xã hội phối hợp Văn phòng HĐND và UBND phường,

Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh chuẩn bị đảm bảo các nội dung, chương trình tổ

chức phiên sàn giao dịch việc làm;

(2) Đề nghị Ban Thường vụ Đoàn phường, Hội LHPN, Hội Nông dân

phường phối hợp với các chi đoàn, chi hội tại các tổ dân phố tuyên truyền vận

động đoàn viên, hội viên trong độ tuổi lao động có nhu cầu tìm kiếm việc làm;

Trường: Cao đẳng Công nghệ và Thương mại cơ sở Hà Tĩnh và Trung cấp nghề

Kỹ Nghệ thông báo thời gian tổ chức Phiên giao dịch việc làm để học sinh, sinh

viên biết, tham dự (Hội LHPN: 60 hội viên, Đoàn Thanh niên: 60 đoàn viên, Hội

Nông dân: 50 hội viên tham gia).

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP HĐND - UBND phường (P/h thực hiện);

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc Thạch

		2025-11-10T15:23:47+0700

		2025-11-10T15:37:05+0700

		2025-11-10T15:37:06+0700

		2025-11-10T15:37:07+0700